
» 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2/2024 

na provedení stavby 

„Benkov — rekonstrukce WC a jímky v 1. NP osadního aktivu a pohostinství“ 
  

u 

CL 1 Smluvní strany: 

A) OBJEDNATEL: Město Uničov 
Masarykovo nám. 1 

783 91 Uničov 
    

002 99 634 

DODA EL:  VHH stavební a obchodní s.r.o. 
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 

provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 44155 

DIČ: CZ28597168 

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předem 

předvídat (práce nad rámec rozpočtu na základě požadavku Objednatele a neprovedené práce, 

které jsou odečteny), se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Ustanovení čl. 6. Cena 

díla, se proto mění následovně: 

ČI. 6 Cena díla 

6.1. Cena za provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran. 

Původní cena dle SoD bez DPH: 2.970.000,00 Kč 

Práce nad rámec rozpočtu a méněpráce bez DPH: 249.613,40 Kč 

Cena po změně CELKEM bez DPH: 3.219.613,40 Kč



V ostatním, v tomto dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn. 

Smluvní strany obdrží po jednom originálu uzavřeného dodatku č. 1. 

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá platnosti podpisem 
obou smluvních stran. 

Příloha: Výkaz výměr (vícepráce + méněpráce) 

V Uničově 17-09- 2024 

  

 


